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Fracción IX: Los destinatarios y el uso autorizado de toda entrega de recursos
públicos, cualquiera que sea su destino, así como los informes que dichas
personas deben entregar sobre el uso y destino de estos.

Nombre del documento:

Destinatarios

Periodo que se publica:

Enero - Diciembre 2013

Unidad administrativa responsable de poseer la información:

Tesorería municipal

Nombrey firmadel titularde la unidadadm~~_a:
eso'ero

Maclovio Paí y Poot ~,l¡,f
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Nombre y firma del titular de la UMAIP:

Maclovio Pat y Poot

Fecha de generación del documento:

19 de enero del 2013

Fecha de la actualización de la información:

27 de febrero del 2014
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MUNICIPIO DE CHIKINDZONOT ASEYver3.10

ESTADO DE YUCATAN
MAYOR AUXILlAR,- 5241-064410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Soeiale

PERIODO: DEL 211/2013 AL 31/112013

CUENTA NOMBRE DE LA CUENTA SALDO INICIAL
FECHA POLIZA CONCEPTO DEL MOVIMIENTO DEBE HABER SALDO

5241.06.4410 Ayudas sociales a personas. Salud y Bienestar Social. Ayudas Sociale Saldo Inicial: 0.00
1010112013 EOOOO9 VALERIO TAMAY 543.00 543,00
1010112013 E00009 JESUS VIDAL PECH 543,00 1,086.00

1010112013 EOOOO9 DAMIANA CAN Y PECH 543.00 1,629.00

1010112013 EOOOO9 IDElFONSA TAMAY 543.00 2,172.00
1010112013 EOOOO9 MARIA SILVIA KAUIL 500.00 2,672.00
10/0112013 EOOOO9 LUIS MIGUEL PAT MANZON 500.00 3,172.00
10!O1!2013 EOOO09 PEDRO CHAN POOl 500.00 3,672.00
10101/2013 EOOOO9 CERAPIO U KAUIL 500.00 4,172.00
1010112013 EOOO09 MANUEL JESUS ARAGON 500.00 4,672.00
10/01/2013 EOOO09 ANATOllO PUC PAT 500.00 5,172.00
10/01/2013 EOOO09 CLOTILDE NOH MOO 500.00 5,672.00
10/0112013 Eooo09 ESTRELLITA PAT NOH 500.00 6,172.00
10/0112013 Eooo09 FELlBERT A PAT NO 500.00 6,672.00
10/01/2013 Eooo09 MANUEL JESUS POOT COCOM 500.00 7,172.00
1010112013 EOOO09 MARIA JULIA HERNANDEZ CAAMAL 500.00 7,672.00
10101/2013 EOOO09 WENCESLAO CAHUM POOT 500.00 8,172.00
10101/2013 EOOO09 BRAULlO CAAMAL 1,060.00 9,232.00
1210112013 EOOO10 CABRERA BRICEÑO VICTOR MANUEL 1,100.00 10,332,00
1210112013 EOO010 ROBERTO CARLOS CHAN PECH 400,00 10,732,00
12101/2013 EOO010 JOSE LEON POOT KAUIL 600,00 11,332.00
1210112013 EOO010 VICTORIANO MAHAY PAT 700.00 12,032.00
12/01/2013 EOO010 FAUSTINA NIC CANCHE 700.00 12,732.00
12/01/2013 EOO010 MARIA IRENE HOIL PUC 570.01 13,302.01
15/0112013 EOO012 apoyo economíoo 500.00 13,802.01
26/0112013 EOO017 FELIPE DE JESUS UH 600.00 14,402.01
26/0112013 EOOO17 FRANCISCA MOa 400.00 14,802.01
26/01/2013 E00017 L1ZMARK KAUIL 600.00 15,402,01
26/0112013 EOOO17 • JORGE PCH 400.00 15,802.01
26101/2013 Eoo017 SIMONTUZ 600,00 16,402.01
2610112013 EOO017 JORGE AKE 50000 17,002.01
2610112013 EOOO17 MARCO CHAN 600.00 17,602.01
26/0112013 EOOO17 CABRERA BRICEÑO VICTOR MANUEL 600.00 18,402.01
26/0112013 EOOO17 MARIA BE 450.00 18,852.01
26/0112013 EOOO17 ADALBERTA POOT 1,000.00 19,852,01
2610112013 EOOO17 JUANITA KAUIL 500.00 20,352.01
26/0112013 E00017 MARIA SANTA KAUIL 50000 20,952.01
2610112013 EOOO17 MAXIMILlANA PAT 450,00 21,402.01
26101/2013 E00017 JULlAN KOYOC 500.00 21,9Q2.01
26101/2013 E00017 FERMIN CAHUM 1,000.00 22,902.01
2610112013 EOOO17 CRUZMOO PAT 1,500.00 24,402.01
2610112013 EOOO17 BASILIO CHAN MOO 1,200,00 25,602.01
2610112013 EOOO17 F-482 SERVICIOS FUNERARIOS 7,770.00 33,372.01
30/0112013 EOOO18 NOMINA QUIONCENAL 50000 33,872.01
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DEBE
33,872.01

HABER
SAlDO INICIAL
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33,872.01

Fecha: 26/0212014


